
 

POSTANOWIENIE NR 127/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach III 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r.  

poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Kielcach III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na dzień  

7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu 

jędrzejowskiego, powiatu koneckiego, powiatu włoszczowskiego, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 222 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Kielcach III oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Pełniący funkcję Komisarza Wyborczego 

w Kielcach III 

Komisarz Wyborczy 

w Kielcach I 

 

/-/ Jan Klocek 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ośrodek Zdrowia w Bieganowie, Bieganów 43, 29-135 Radków: 

 

1. Ryszard Mirosław Czok, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Bałków 

2. Monika Olga Dąbrowska, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Chycza 

3. Agnieszka Katarzyna Derbot, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, 

zam. Skociszewy 

4. Anna Ewa Łukaszewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Żelisławiczki 

5. Monika Zofia Orlińska, zgłoszona przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY RADKÓW, 

zam. Bałków 

6. Anna Elżbieta Pilarska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wola 

Czaryska 

7. Anna Renata Śliwińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Dzierzgów 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kossowie, Kossów 68, 29-135 

Radków: 

 

1. Małgorzata Elżbieta Cipior, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dzierzgów 

2. Weronika Katarzyna Drążkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marchocice 

3. Martyna Julia Gołuch, zgłoszona przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY RADKÓW, 

zam. Dzierzgów 

4. Ilona Zofia Janas, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bieganów 

5. Edyta Monika Janoska, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Chycza 

6. Natalia Marta Straszak, zgłoszona przez KWW TLW, zam. Bieganów 

7. Małgorzata Wiesława Zaborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Radków 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

gm. Radków 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Radkowie, Radków 88, 29-135 Radków: 

 

1. Barbara Urszula Bodziechowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipno 

2. Karolina Bernarda Buła, zgłoszona przez KW„Z LUDŹMI, DLA LUDZI”, zam. Krasów 

3. Wiktoria Zuzanna Czyżewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Skociszewy 

4. Adela Helena Jagieła, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ, 

zam. Bichniów 

5. Hubert Józef Lis, zgłoszony przez KW NA RZECZ ROZWOJU GMINY RADKÓW, 

zam. Ojsławice 

6. Oliwia Paulina Marczewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chycza 

7. Kamil Józef Pośpiech, zgłoszony przez KWW RENATY JANIK - INICJATYWA 

ŚWIĘTOKRZYSKA, zam. Wałkonowy Dolne 

8. Artur Prusek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Świerków 

9. Kinga Joanna Stępień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Radków 

 

  


